[image: герб]
КИРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ОТРАДНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«09» ноября 2020 года №  587

О внесении изменений в постановление администрации МО «Город Отрадное»
от 20.12.2016 г. № 440 «О создании Общественного совета при администрации МО «Город Отрадное» для проведения обсуждения в целях общественного контроля проектов правовых актов в сфере нормирования закупок товаров, работ услуг»

В целях реализации положений ст.19 Федерального закона от 05.04. 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановления Правительства РФ от 18.05.2015 года № 476 «Об утверждении общих требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения» администрация МО «Город Отрадное» постановляет:
1. Внести изменения в постановление администрации МО «Город Отрадное» от 20.12.2016 г. № 440 «О создании Общественного совета при администрации МО «Город Отрадное» для проведения обсуждения в целях общественного контроля проектов правовых актов в сфере нормирования закупок товаров, работ услуг» (далее – Постановления).
1.1. Приложение №2, утвержденное Постановлением изложить согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Ведущему специалисту отдела по организационным вопросам И.В. Кравчук разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте МО «Город Отрадное» www.otradnoe-na-nеve.ru
3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника финансово-экономического управления.

Глава администрации                                                                   В.И. Летуновская

Приложение № 2
к постановлению администрации
МО «Город Отрадное»
от «09» ноября 2020 года № 587

СОСТАВ
Общественного совета при администрации МО «Город Отрадное» для проведения обсуждения в целях общественного контроля проектов правовых актов в сфере нормирования закупок товаров, работ, услуг

	Председатель Общественного совета:

	Литвишко Андрей Анатольевич
	[bookmark: _GoBack]Член совета по содействию развитию малого и среднего предпринимательства на территории МО «Город Отрадное»

	Заместитель председателя Общественного совета:

	Танин Сергей Анатольевич
	Член инициативной комиссии «Частный сектор-2»

	Секретарь Общественного совета:

	Соловьева Юлия Александровна
	Главный специалист контрактной службы   МКУ «Управление городского хозяйства и обеспечения»

	Члены Общественного совета:

	Руппэль Сергей Анатольевич
	Депутат совета депутатов МО «Город Отрадное» четвертого созыва

	 Авдеева Инна Николаевна
	Некоммерческое партнёрство «Союз предпринимателей города Отрадное» «Ивановские пороги»

image1.jpeg